



כ"א במרחשוון תש"פ  
19 בנובמבר 2019  
סימוכין : 6222

פרוטוקול ישיבת מועצת העיר מס' 08/19  
שהתקיימה בתאריך: כ' במרחשוון תש"פ, 18 בספטמבר 2019

#### נוכחים:

ה"ה מאיר רובינשטיין – ראש העיר  
ה"ה יהודה עובידי – מ"מ ראש העיר  
ה"ה דוד זלץ – סגן ראש העיר  
ה"ה דב שמעיה – סגן ראש העיר  
ה"ה מנדי שוורץ – משנה לראש העיר  
ה"ה אפרים אוחיון – חבר מועצת העיר  
ה"ה חיים ברגר – חבר מועצת העיר  
ה"ה בנימין הרשור – חבר מועצת העיר  
ה"ה אברהם יודייקין – חבר מועצת העיר  
ה"ה יצחק דויד כהן – חבר מועצת העיר  
ה"ה שלמה כהן – חבר מועצת העיר  
ה"ה משה כהנא – חבר מועצת העיר  
ה"ה ישראל פכטר – חבר מועצת העיר  
ה"ה יואל פרויליך – חבר מועצת העיר  
ה"ה מנחם שיינברגר – חבר מועצת העיר  
ה"ה דוד שפיצר – חבר מועצת העיר

#### חסרים:

ה"ה מנחם זיידה – חבר מועצת העיר  
ה"ה יוסף שטרית – חבר מועצת העיר

#### משתתפים:

ה"ה בני שוורץ – מנכ"ל העירייה  
ה"ה יהודה דייטש – רמ"ט ראש העיר  
ה"ה גרשון וינגורט – מבקר העירייה  
עו"ד עדי הדר – יועמ"ש

#### על סדר היום:

1. אישור וועדת כספים 07/19.
2. אישור וועדת משנה להקצאות מיום י"ט במרחשוון תש"פ, 17 בנובמבר 2019 ;
3. אישור קול קורא לשיפוץ שירותים ציבוריים בבתי כנסת אזוריים.
4. אישור השתתפות בשכר לימוד והשתלמות לסגני ראש העיר.
5. אישור חברות בוועדות לחבר מועצת העיר ישראל פכטר.
6. אישור לנסיעת ראש העיר לחו"ל במסגרת תפקידו.
7. אישור קריאת שם והנצחת 'כיכר השלוחים'.



לשכת ראש העיר

**ראש העיר:** פותח את הישיבה בנושאים שעל סדר היום:

**1. אישור וועדת כספים 07/19:**

ראש העיר: בפני החברים מונחת החלטת ועדת כספים 07/19. מדובר בתב"רים חדשים והגדלה של תב"רים שכוללים השקעה בבינוי כיתות ובשיפור הנגישות והגברת הבטיחות בדרכים.  
ראש העיר מעלה להצבעה: **15 בעד, 1 נמנע. אושר ברוב.**

**2. אישור וועדת משנה להקצאות מיום י"ט במרחשוון תש"פ, 17 בנובמבר 2019:**

מנהל אגף נכסים: לחברי מועצת העיר נשלח פרוטוקול משיבת וועדת משנה להקצאות מיום י"ט במרחשוון תש"פ, 17 בנובמבר 2019. הוועדה דנה בתיקי הבקשות לקבלת הקצאת קרקע וכן מוסדות חינוך שהגישו בקשות לרשות שימוש במבני עירייה. מדובר בבקשות שהליך ההקצאה שלהם הושלם ועבר בוועדת ההקצאות המקצועית בתאריך ט"ו במרחשוון תש"פ, 13 בנובמבר 2019.  
בפני החברים מונחים פירוט הבקשות של העמותות וכן מכלול החומר הרלוונטי הנוגע להקצאות בעיר, כולל ספר הקצאות מעודכן והתבחינים להקצאות שאושרו במועצת העיר.  
לאחר דיון בפרטי הבקשות רה"ע מעלה לאישור חברי מועצת העיר את החלטות וועדת משנה להקצאות מיום י"ט במרחשוון תש"פ, 17 בנובמבר 2019.  
חבר מועצת העיר ה"ה ישראל פכטר יצא מהחדר ולא השתתף בדיון ובהצבעה על הסעיף הזה.  
לאחר דיון בין החברים ראש העיר מעלה להצבעה: **כולם בעד, אושר פה אחד.**

**3. אישור קול קורא לשיפוץ שירותים ציבוריים בבתי כנסת אזוריים:**

ראש העיר: העירייה מקדמת תכנית לשיפוץ חדרי השירותים בשטיבלאיך ברחבי העיר. לחברי מועצת העיר נשלח קול קורא שהוכן ע"י היועמ"ש ונשלח לאישור הממונה על המחוז במשרד הפנים, חשוב להדגיש שמדובר אך ורק על בתי כנסת אזוריים (שטיבלאיך) שמשרתים את כלל הציבור.  
ראש העיר מעלה להצבעה: **כולם בעד, אושר פה אחד.**

**4. אישור השתתפות בשכר לימוד והשתלמות לסגני ראש העיר:**

ראש העיר מעלה לאישור חברי מועצת העיר השתלמות לסגני ראש העיר ה"ה יהודה עובידי וה"ה דוד זלץ.  
מדובר בהשתלמות שנתית לפורום הסגנים בתאריך ג' כסלו עד ו' כסלו. מדובר בהשתלמות מטעם המרכז לשלטון מקומי וניתן לאשר אותה בהתאם לסעיף 66 בחוזר מנכ"ל משרד הפנים 4/2017. מוצע לאשר את ההשתלמות כולל הוצאות טיסה ואירוח להשתלמות שתיערך באילת.  
כמו"כ עולה לאישור חברי העירייה השתתפות בשכר לימוד לסגן ראש העיר ה"ה דוד זלץ. ההשתתפות בשכר לימוד בשיעור של 60% מעלות הלימודים גם כן בהתאם לסעיף 66 בחוזר מנכ"ל משרד הפנים 4/2017.  
ראש העיר מעלה להצבעה: **15 בעד, 1 נגד. אושר ברוב.**

**5. אישור חברות בוועדות לחבר מועצת העיר ישראל פכטר.**

ראש העיר: מקדם בברכה את חבר מועצת העיר הנכנס ה"ה ישראל פכטר. זו ההזדמנות להודות לה"ה יעקי הרשקופ על עבודתו הרבה ותרומתו לעיר במסגרת תפקידו הציבוריים בעירייה ולאחל לו הצלחה רבה בהמשך דרכו.  
ראש העיר מעלה להצבעה: **כולם בעד, אושר פה אחד.**

**6. אישור לנסיעת ראש העיר לחו"ל במסגרת תפקידו:**

ראש העיר: לחברי מועצת העיר הוגש מכתב ממנכ"ל וגזבר העירייה אודות נסיעה במסגרת תפקידו. בהתאם לסעיפים 16, 17 לחוזר מנכ"ל משרד הפנים 4/2017, הנושא מובא לאישור חברי מועצת העיר.  
ראש העיר מעלה להצבעה: **15 בעד, 1 נגד. אושר ברוב.**



### 7. אישור קריאת שם והנצחת 'כיכר השלוחים':

ראש העיר: נמצא כאן אתנו ביום הזה יו"ר אגודת חב"ד הרב יוסף יצחק אהרונוב ואני מכבד אותו בהסרת הלוט מעל הדמיה של כיכר השלוחים שיבנה בעז"ה בעיר בדגם של מרכז חסידי חב"ד 770 ובאבנים מסביב יהיו השמות של המדינות בעולם בהם נמצא שליח חב"ד.

אני רוצה בהזדמנות הזו להביע את רחשי הלב שלי ואני בטוח שזה גם רחשי הלב של כל תושבי העיר שמוקירים את המפעל והענק הזה שכל יהודי בעולם נהנה ממנו באיזשהו מקום על פני הגלובוס. זכיתי להיות כבר פעמיים במעמד האדיר של כינוס השלוחים ולא ראיתי מעולם מעמד כזה של קידוש ה' עצום. לראות כמה אלפי אנשים שבדיוק כמו בפרשת לך לך שקראנו לאחרונה פשוטו כמשמעו עושים את הציווי "לך לך מארצך וממולדת ומבית אביך אל.....".

לכבוד הוא לנו לזכות להנציח את המפעל האדיר הזה שכל כולו קידוש שם שמים.

קעת נתכבד לשמוע דברי ברכה מהרב אהרונוב שהגיע במיוחד לכבד אותנו במעמד המיוחד הזה.

הרב אהרונוב: ברשות ראש העיר, נציג חב"ד הרב כהנא, הרב גרינברג וכל מועצת העיר הנכבדה. לא בכדי זכינו בדיוק היום למעמד הזה. היום הוא יום זכאי. היום הוא יום ההולדת של הרבי הרש"ב שהוא זה שיסד את תומכי תמימים שהוא בעצם בית היוצר של כל השלוחים.

כמו שרה"ע הזכיר, אנחנו ערב כינוס השלוחים והמטרה של השלוחים כפי שהסביר רה"ע היא לדאוג לכל אחד באהבת ישראל ואין ספק שתושבי העיר יראו את הכיכר ואת הרעיון שעומד מאחורי הכיכר וזה יגרום שכאן בעיר תהיה אהבה ואחוה.

נציג חב"ד במועצת העיר ה"ה משה כהנא: אני נרגש להשתתף במעמד מיוחד זה, הוקרה לשלוחי הרבי הפועלים ברחבי תבל להביא את אור היהדות בכל מקום שהוא. כפי שכולכם מכירים, כל יהודי מוצא פינה חמה בכל מקום בעולם מאפריקה ועד סיביר, מהמזרח הרחוק ועד ערבות קזחסטאן.


מעמד זה מסמל יותר מכל את האחדות המדהימה סביב שולחן מועצת העיר, המייצג את כל החוגים בעיר התורה והחסידות. ברכתי ליוזמה המיוחדת של כבוד ראש העיר ביום היווסדות ישיבות תומכי תמימים כור ההיתוך של השלוחים. נרגשים אנו לארח בישיבה המיוחדת את יו"ר מפעל השליחות בארה"ק הרב אהרונוב, שכמו שציין בדבריו כיכר השלוחים תביא הזדהות ואמירה גדולה של אהבת ישראל.

הר"ר חיים גרינברג הביא את ברכת רבני וחסידי חב"ד בעיר לחברי מועצת העיר ולרה"ע על המיזם הדגול להנצחת השלוחים, ופירט כאחד שרוב מ-17 אחיו הנם שלוחים בעצמם בכל קצוי תבל ורק בשבעה על הוריהם יצא להם להיפגש יחד תחת פונדק אחד כל המשפחה.

ראש העיר: אנחנו מעלים להצבעה את הנצחת כיכר השלוחים. בצמות הרחובות בעל התניא, האדמו"ר מרוז'ין וכביש הטוב והמטיב: **כולם בעד, אושר פה אחד.**

ברכת מזל טוב למנכ"ל העירייה ה"ה בנימין שוורץ לרגל אירוסי הבת.  
מזל טוב לעובד העירייה הוותיק וחבר בוועד העובדים ה"ה יהודה קורן להולדת הנכד.

הישיבה ננעלה.

  
מאיר רובינשטיין  
ראש העיר

העתק: גב' תמי נאסה – הממונה על הישובים ביו"ש